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Załącznik Nr 6 do SIWZ
…………………………….
Nazwa i adres Wykonawcy


Dotyczy  ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:


[bookmark: _GoBack]Wykonanie prac remontowych polegających na przystosowaniu budynku do właściwych  wymogów ochrony przeciwpożarowej dla Zachodniopomorskiej Wojewódzkiej Komendy OHP 
w Szczecinie -  w OSIW Barlinek.


Wzór wykazu

 robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

	Lp.
	Opis rodzaju robót
	Wartość robót
	Data wykonania
	Miejsce wykonania

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



W załączeniu dowody potwierdzającego, że najważniejsze roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 


……………………………
miejscowość i data
																				......................................................
																	 	     podpis osoby uprawnionej

 



